
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГБУК «Чеченская государственная филармония им. А. Шахбулатова»

22-57-70 ЧР, г. Грозный ул. Г.А. Угрюмова, 73

П Р И К А 3 №

« 2016г.

Об утверждении положения 
и состава рабочей группы

В соответствии с ФЗ № 273от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции» и 
Постановлением Правительства Чеченской Республики № 215 от 28.12.2010г. «О 
Республиканской целевой программе» «О противодействии коррупции в 
Чеченской Республике на 2011-2013 годы,

1 .Утвердить положение «О противодействии коррупции».
2.Утвердить рабочую группу по противодействию коррупции в следующем 

составе:
Председатель рабочей группы: Ибрагимов В.И. -  юрист ^

ПРИКАЗЫВАЮ:

Члены группы:

ХамдиеваЛ.Б. - документов

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Аслаханова М.А-В. -  бухгал

Директор Т.С. Денильханова

Исп. Нач-к ОК


